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Speiseplan vom 05.02.2024 bis 11.02.2024 6. KW

Kiiche Grimmen Am Stadtwald 3

Gericht 1
auch glutenfrei maéglich

Gefillte Paprikaschote,

Monta .
9 mit RahmsoRe,
05.02.2024 und Salzkartoffeln
Allergene -
Zusatzstoffe T.aatc
Dienstag Hahnenkeule mit Rosenkohl
und Stampfkartoffeln
06.02.2024
Allergene -
Zusatzstoffe 9.9
Mittwoch Currywurst,
mit Kartoffelspalten
07.02.2024
Allergene -
Zusatzstoffe 238aal
Donnerstag Bauernfriihstiick,
mit Gewilirzgurken
08.02.2024
Allergene -
Zusatzstoffe 2389.¢
Freit Entenkeule,
reita .
9 mit Rotkohl,
09.02.2024 und Koartoffelknodel
Allergene -
Zusatzstoffe 1aalg

Anderungen vorbehalten!

Gericht 2

Quarkkeulchen,
mit Vanillesauce

a,al,cg

Vegetarische Maultaschen,
in Schnittlauchsahnesofe

1,a,al,c,9
Briihnudeln mit
Wurzelgemiise,
und Eierstich
a,al,c,g,i

Fischroulade,
mit ZitronenbuttersoRe,
und Stampfkartoffeln

1,a,al,d,g

Eierkuchen mit Apfelmus

3,a,al,cg

Guten Appetit

1ol

Bitte Anzahl
eintragen

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 1

Ju ud ddo oo U

Gericht 2

Essenmeldung bis Freitag fiir die {ibernachste Woche!
Abmelden téglich bis 08:30 Uhr moglich

Tel.: 03998 2838-10
Fax: 03998 2838-11
Mail: essenmeldung@peenewerkstaetten.de

Unser aktueller Essenplan und die Liste der verwendeten Allergene und Zusatzstoffe auch im Internet unter:
http://www.peenewerkstaetten.de

Name/Firmenstempel




Kennzeichnung der verwendeten Allergene & Zusatzstoffe \w

\
EENE

s WERCSTATTEN GMBM
Zeichenerklarung: ..

Allergene = A a = Glutenhaltige Getreide
al = Weizen
a2 = Roggen
al = Gerste
a4 = Hafer
= Krebstiere
= Eier
= Fische
= Erdniisse
= Sojabohnen
= Milch
= Schalenfruchte
h1 = Mandein
h2 = Haselndsse
h3 = Walnasse
h4 = Kaschunusse
hS = Pecannusse
hé = Paranusse
h7 = Pistazien
h8 = Macadamianusse (Queenslandnisse)
= Sellerie
= Senf
= Sesamsamen
= Schwefeldioxid und Sulfite
= Lupinen
= Weichtiere (Muschein, Austern, Tintenfische, Schnecken)
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Zusatzstoffe = 2 01 = mit Farbstoff
02 = mit Konservierungsstoff
03 = mit Antioxidationsmittel
04 = mit Geschmacksverstarker
05 = geschwefelt
06 = geschwarzt
07 = gewachst
08 = mit Phosphat
09 = mit SuBungsmittel(n)
11 = mit einer Zuckerart und SuBungsmittel
13 = enthilt eine Phenylalaninquelle
16 = chininhaltig
17 = koffeinhaltig
18 = mit MilcheiweiR

Bei der Zubereitung der Speisen verwenden wir Allergie/Lebensmittelunvertraglichkeit auslésende Stoffe
als Zutaten. Die Ubersicht dieser Allergene und Zusatzstoffe ist oben dargestellt. Die Speisen sind mit
den jeweils enthaltenen Stoffen gekennzeichnet.

Trotz groRtmaoglicher Sorgfalt konnen wir jedoch nicht ausschlieBen, dass technisch unvermeidbare
Eintrdge von Allergenen und Zusatzstoffen auch in andere Speisen gelangen.




